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Høring — ordningen med tildeling i forhåndsdefinerte områder (TFO)

Det vises til Olje- og energidepartementets brev av 17. november 2008 hvor det inviteres til å
komme med sysnpunkter på TFO-ordningen og hvordan denne fungerer.

Bak runn for hørin skomentarene.

LOTOS Exploration and Production Norge AS (LOTOS EPN) ble formellt etablert i juni 2007.
Selskapet, som er et heleiet datter selskap av det polske LOTOS konsernet, har som målsetting
å bygge opp en betydingsfull posisjon innen leting og produksjon av petroleum, i tillegg til
raffinerings og salgsvirksomheten.

Siden etableringen har LOTOS EPN bygget opp organisasjonen, blitt pre-kvalisfisert som
operatør og igjennom det meste av 2008 arbeidet med å evaluere TFO-områdene som ble utlyst
9. mai, 2008. Søknadsarbeidet resulterte i en omfattende saøknad og tilbud fra Olje- og
energidepartementet om deltagerandeler i 4 utvinningstillatelser og operatørskap for 2 av disse.

LOTO EPN har også i samme tidsperiode arbeidet aktivt med evaluering av utlyste blokker i 20.
konsesjonsrunde og søkt om flere utvinningstillatelser, samt operatørskap for 1 av disse.

S ns unkter å o vurderin av TFO-ordnin en.

Det er LOTOS EPN sin vurdering at TFO-ordningen er et viktig virkemiddel for effektiv
utforskning av ikke-konsesjonsbelagte områder på sokkelen.

Dette er særlig knyttet til forutsigbarheten som ligger i den årlig frekvens og at det er en jevnlig
tilgang på ikke-konsesjonsbelagt areal. Arlige runder er viktig fordi det er med  på å  sikre
grunnlag for kontinuitet i selskapets regionale letearbeid, såvel som å utføre mer målrettet og
fokusert arbeid på de arealene som er, eller forventes å bli tilgjengelig.
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Oppbygging og utvikling av selskapets organisasjon vil måtte samsvare med de oppgavene
selskapet til enhver tid har. LOTOS EPN anser TFO-ordningen som attraktiv i også i denne
sammenheng og vil forvente  (evt. Anbefale - ?)  at tildefingspolitikken blir lagt opp slik at det blir
kontinuitet fra runde til runde. Selskapet vil dermed kunne etablere en bredere portefølje i
områder som selskapet prioriterer, bygge på ervervet kunnskap og utvikle denne videre.

Gjennomgående eierandeler, av noenlunde lik størelse i den enkelte utvinningstillatelse innen
gitte områder, er erfaringsmessig også av viktighet for å sikre effektiv kartleging og utvikling av
ressursene. TFO-ordningen er et godt virkemiddel også for å kunne oppnå dette.
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